

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace Staré Ponávky - lokalita nad sídlištěm Komárov

Objekt:

SO-01 - Terénní úpravy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30. 1. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 873 680,51

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 873 680,51	21,00%	393 472,91
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 267 153,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace Staré Ponávky - lokalita nad sídlištěm Komárov

Objekt: **SO-01 - Terénní úpravy**

Místo: Datum: 30. 1. 2018

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 873 680,51

HSV - Práce a dodávky HSV 1 873 680,51

1 - Zemní práce 1 873 680,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace Staré Ponávky - lokalita nad sídlištěm Komárov

Objekt: **SO-01 - Terénní úpravy**

Místo: Datum: 30. 1. 2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 873 680,51

D HSV Práce a dodávky HSV 1 873 680,51

D 1 Zemní práce 1 873 680,51

1	K	111101102	Odstranění travin a rákosu travin, při celkové ploše přes 0,1 do 1 ha	ha	0,294	31 603,79	9 291,51	CS ÚRS 2018 01
2	K	111111332	Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 500 m2 na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	540,000	31,60	17 064,00	CS ÚRS 2018 01
P			<i>Poznámka k položce: svahy, břehy (kopřivy)</i>					
3	K	121101102	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením, na vzdálenost přes 50 do 100 m	m3	696,000	368,71	256 622,16	CS ÚRS 2016 01
VV			"plocha ze situace x tloušťka" 3480*0,2		696,000			
4	K	122101403	Vykopávky v zemnicích na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	1 878,000	284,43	534 159,54	CS ÚRS 2016 01
VV			1117+706+55		1 878,000			
5	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1 504,000	152,75	229 736,00	CS ÚRS 2016 01
P			<i>Poznámka k položce: odvoz přebytku výkopku na skládku</i>					
VV			"odvoz přebytku výkopku mimo staveniště" 1878-374		1 504,000			
12	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	m3	1 504,000	294,97	443 634,88	CS ÚRS 2018 01
6	K	171101112	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním ztuhnutých s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých s relativní ulehlostí l(d) pod 0,9 nebo mimo aktivní zónu	m3	374,000	275,50	103 037,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"násypy hutněné pojezdem" 52+62+103+157		374,000			
9	K	181301113	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	2 380,000	68,47	162 958,60	CS ÚRS 2016 01
P			<i>Poznámka k položce: plocha ze situace</i>					
7	K	181951101	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	2 940,000	16,31	47 951,40	CS ÚRS 2016 01
P			<i>Poznámka k položce: plocha ze situace</i>					
11	K	182101101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	583,000	50,27	29 307,41	CS ÚRS 2016 01
10	K	182301133	Rozproštění a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	583,000	68,47	39 918,01	CS ÚRS 2016 01
P			<i>Poznámka k položce: plocha ze situace</i>					